
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/8-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Резяповский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Резяповский сельсовет: 

Гильмутдинова Дамира Рифгатовича - резяповский одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Сахибгареева Фануза Файрузовича - центральный одномандатный 

избирательный округ № 2; 

Губайдуллина Ильдара Хурматулловича - лесной одномандатный 

избирательный округ № 3; 

Гарифуллину Расиму Рауфовну - береговой одномандатный 

избирательный округ № 4; 

Аминеву  Эльмиру  Флюровну - речной одномандатный избирательный 

округ № 5; 

Хафизова Альберта Ясавиевича - короткий одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Зиганшину Раушанию Минитиновну - новобалаковский 

одномандатный избирательный округ № 7; 

Хабибуллину Назиру Ягфаровну - старосурметовский одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Нафикову Рузилю Рашитовну - гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 9; 

Альмиеву Альмиру  Хамитовну - суворовский одномандатный 

избирательный округ № 10. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


